
 

Prot. n. 2080/A6                                     Firenze, 19/05/2025 
 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO AD ACCESSO ESTERNO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI 
FUNZIONARIO SETTORE AMMINISTRATIVO - GESTIONALE (EX COLLABORATORE) - AREA TERZA – 
ALLEGATO I DEL C.C.N.L. COMPARTO A.F.A.M. DEL 18/01/2024, IN CONFORMITÀ CON LA NORMATIVA 
VIGENTE E CON LE INDICAZIONI MINISTERIALI IN MATERIA, PER LE ESIGENZE DELL’ISTITUTO 
SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE DI FIRENZE- DECRETO PRESIDENTE N. 431 PROT. N. 
113/A6 DEL 14/1/2025- 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe; 
 

- VISTO il Verbale n. 2 del 17/05/2025 della Commissione esaminatrice; 
 

- CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione della prova in lingua inglese, prevista 
dal bando, mediante l’apporto di specifiche competenze linguistiche; 

 
- RITENUTO opportuno nominare un commissario aggiunto esperto in lingua inglese a supporto 

della Commissione esaminatrice; 
 

DECRETA 
 

- Sono ammessi/e alla prova orale i seguenti candidati/e: 
 
 

Codice Candidatura Voto Prova scritta Valutazione 

URPDNB2S2P 24/40 AMMESSO/A 

8W4T91Q5WQ 26/40 AMMESSO/A 

8ETA8EFWER 27/40 AMMESSO/A 

H9AMN43HB3 24/40 AMMESSO/A 

PBTYBNKN7Y 24/40 AMMESSO/A 

R13CM3YHRK 27/40 AMMESSO/A 

 
-  Non sono ammessi/e alla prova orale i seguenti candidati/e: 

 
 

Codice Candidatura Voto Prova scritta Valutazione 

8NH461VE49 20/40 NON AMMESSO/A 



 

GZW73AZY4B 14/40 NON AMMESSO/A 

NM8H78KWKK 12/40 NON AMMESSO/A 

PACN6HR29F 14/40 NON AMMESSO/A 

 
- Dispone che la prova orale si terrà il giorno 07 giugno 2025, presso la sede dell’ISIA di 

Firenze, alle ore 10:00 identificazione candidati/e ammessi/e e alle 11:00 inizio prova 
orale. 

 
L’assenza del/la candidato/a sarà considerata come rinuncia al concorso, qualunque ne 
sia la causa. 
 

- Ricorda ai/alle candidati/e che, il giorno della prova, dovranno presentarsi muniti di 
documento di riconoscimento in corso di validità e del loro codice InPa. 

 
DISPONE 

 
-  Ai sensi dell’art. 19, co. 1, del d.lgs. 33/2013 (come modificato dall’art. 1, co. 145, legge 

27 dicembre 2019, n. 160), la pubblicazione, unitamente al presente decreto, registro 
della presenza dei/lle candidati/e, della traccia estratta e delle 2 tracce non estratte; 

- di mandare all’ufficio personale amministrativo per gli adempimenti di legge. 
 

NOMINA 
 

- la Dott.ssa Chiara Demuro, Assistente amministrativo dell’ISIA di Firenze,  in possesso 
di idonea qualificazione ed esperienza nell’insegnamento/valutazione della lingua 
inglese, quale Commissario Aggiunto per la valutazione della prova in lingua inglese 
relativa al concorso pubblico di cui in premessa; 

- Il Commissario Aggiunto partecipa alle attività della Commissione limitatamente alla 
valutazione delle prove in lingua inglese; 

- Al Commissario Aggiunto è riconosciuto il compenso previsto dalla normativa vigente 
in materia di compensi ai componenti delle commissioni esaminatrici dei concorsi 
pubblici. 

 
Ai sensi di legge, l’Assistente amministrativo in servizio presso questa Istituzione, s’intende 
esonerato da eventuali obblighi di servizio. 
 
 
Firenze, 19/05/2025  
 

La Presidente 
            Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 

mailto:chiara.demuro@isiadesign.fi.it

		2025-05-19T11:59:42+0000
	DI GIORGI ROSA MARIA




